MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

1

RESULTADO FINAL

 EDITAL Nº 003/2024/CCSA

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), da Universidade Federal do Cariri (UFCA), torna público em virtude do disposto no EDITAL Nº

003/2024/CCSA, o resultado final do processo seletivo do Programa de Aprendizagem Prática (PAP).

CANDIDADO (A) MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JAMILE MOURA DE OLIVEIRA 8,72 Classificada

ANA BEATRIZ MAXIMO PIO 7,92 Cadastro de reserva

ANTONIO RYAN CARVALHO E SILVA 7,00 Cadastro de reserva

CANDIDADO (A) MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

MATEUS DUTRA SANTIAGO 8,75 Classificado

FHELYPE NORÕES DE SOUSA

8,12 Cadastro de reserva

Juazeiro do Norte, 29 de julho de 2024

Diego de Sousa Guerra

Vice-Diretor do CCSA

		2024-07-29T11:19:39-0300